internet, depoimentos, programas, convites para participar de eventos, redes sociais, portfolios, relatórios de projetos
executados, entre outros.

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 175.680,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 175.680,00 (cento e setenta e cinco mil, seiscentos e oitenta
reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1 deste Termo de Referência.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.